iLinks Questions & Answers – 10 June 2003

iLinks RFQ, F19628-03-Q-0007

1.) Do Certification and Accreditation Packages (C&A) exist for the current iLinks system for both NIPRNet and SIPRNet?  Does this system require a software C&A as well as a site C&A?

Answer: Yes, there is currently a C&A that exist for the current NIPRNet and SIPRNet servers.  But, the Two (2) new NIPRNet servers that we will be adding will need complete C & A packages. The software will not need a separate C&A package.
2.) Has a full Command, Control, Communications, Computers, and Intelligence Support Plan (C4ISP) been accomplished for this system?

Answer: No

